ES'IADU DO ruU GRAND& DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DB DERRUBADAS.;*,*,ii .;k.",i,. i: CNPJ - 94,442.28210001-20
I ,ffi^l AV. pELorAS, 595 - DERRUBADAS - RS - cEp: 98.528-000
. ,,:ÃffiW,,,,, FONE : (s5) 9 99949-4024 I (55)9 993s-7548

"ir;....1wffir,.i',.,t Home page: wryrw.derrubadas-rs.com.br
'!i ;, ,. ,,

^i:
i.,,' e-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com.br

"fl*:m:fifi8*:Hk*Â* fm»«*» ffi,*cq*:I*-::f*ffi» *§f,-T§*;r"(ffi:K-J':§\',áf.Ã

PORTARIA N" 325. DE 17 DE SETEMBRO DE 2024

Concede licença à servidoru municipal para
íratamenío de saúde,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, com
base no art. 197 do Estatuto do Servidor Público Municipal de Demlbadas (Lei Mun. no

ts2t9s),

CONCEDE

À servidora municipal ELISANDRA PRESTES BOTTEGA,
Professora, lotada na Escola Municipal de Educação Infantil meu Primeiro Passo, 03 (três)
dias de licença paru tratamento de saúde, a partfu de 1710912024 a 1910912024, conforme
atestado medico em anexo.

Gabinete do Prefeito Municipal aos 17 de setembro de
2024.

Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se.

WdrsosHumanos

AIR CEMIN